
 

 

 

 

 

Администрация муниципального округа город  Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.12.2021 

   

№ 1371     
М о н ч е г о р с к  

 

О признании победителями городского конкурса 

 на лучшее новогоднее оформление предприятий  

потребительского рынка города Мончегорска  

в 2021 году и их награждении  

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлениями администрации 

города Мончегорска от 13.11.2018 № 1329 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие экономического потенциала в городе Мончегорске», от 

01.11.2017 № 1330 «О проведении городского конкурса на лучшее новогоднее 

оформление предприятий потребительского рынка города Мончегорска, от 

16.11.2021 № 1186 «О проведении городского конкурса на лучшее новогоднее 

оформление предприятий потребительского рынка города Мончегорска в 2021 

году», на основании решения конкурсной комиссии по проведению городского 

конкурса на лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского 

рынка города Мончегорска в 2021 году (протокол № 2 от 22.12.2021) 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. В соответствии итоговыми результатами предприятий 

потребительского рынка города Мончегорска, подведёнными членами 

конкурсной комиссии по проведению городского конкурса на лучшее 

новогоднее оформление предприятий потребительского рынка города 

Мончегорска в 2021 году (далее – конкурсная комиссия) в рамках городского 

конкурса на лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского 

рынка города Мончегорска в 2021 году (далее – конкурс), признать 

победителями конкурса следующие предприятия: 

- торговый центр «Таир», в том числе кафе «Волшебница» и 

хозяйственный магазин «Волшебница», расположенный по адресу: г. 

Мончегорск, ул. Новопроложенная, д. 16, где осуществляет деятельность ООО 

«Валентина» директор Морозова Ирина Александровна, занявший 1-ое 

призовое место, (401 балл); 



2 

 

- магазин «Дом», расположенный по адресу: г. Мончегорск, ул. 

Железнодорожная, д. 3, где осуществляет деятельность индивидуальный 

предприниматель Федорков Андрей Васильевич, занявший 2-е призовое место, 

(397 балла); 

- кафе-кондитерскую «Van-Dessert», расположенную по адресу: г. 

Мончегорск, ул. Царевского, д. 18а, где осуществляет деятельность ООО «Фонд 

развития малых предприятий города Мончегорска» директор Петросян Наируи 

Марзпетуновне, занявшее 3-е призовое место, (394 балла). 

2. МКУ «УЭР города Мончегорска» (Утюжникова И.Н.) сообщить 

участникам конкурса об итогах конкурса и победителях конкурса.  

3. Общему отделу администрации города Мончегорска (Кудряшова И.М.) 

опубликовать в средствах массовой информации материалы об итогах 

конкурса.  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города. 

 

 

Глава администрации города                                                         В.И. Садчиков

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


